

## اعلان شروع ثبت نام شکایت گروهی جدید در خصوص رویه رسیدگی فرم DS-5535 ویزاهای مهاجرتی-خانوادگی آمریکا

من فرشاد پارالیگال فارسی زبان مورد تایید کانون وکلای مهاجرتی آمریکا از دفتر حقوقی Red Eagle ثبت شده از کالیفرنیا جنوبی امروز 28 نوامبر 2023 یا 7 آذر 1402 همراه شما هستم و مطالب مهمی را درباره ثبت نام شکایت گروهی جدیدی برای ایرانیانی که متقاضی ویزاهای مهاجرتی-خانوادگی آمریکا هستند و پس از مصاحبه در وضعیت نامشخص صدور ویزا که به روند اداری ، Administrative Processing یا به اختصار AP قرار دارند در میان خواهیم گذاشت.

هدف از این شکایت شتاب دهی صدور ویزای این متقاضیان است تا بتوانند هر چه سریع تر ویزای خود را دریافت کنند.

در این شکایت گروهی، سیاست اجرایی وزارت خارجه آمریکا در خصوص رسیدگی فرم های DS-5535 شاکیان که موجب تاخیر و تعطیل غیر موجه در صدور ویزای ایشان میشود به چالش گرفته خواهد شد.

زمانبندی:

پذیرش و ثبت نام تا تاریخ 22 دسامبر 2023 و یا اول دی ماه 1402 ادامه خواهد داشت و در تاریخ 29 دسامبر این شکایت در سیستم دادگستری ثبت رسمی خواهد شد.

موارد بیشتر این شکایت:

شرکت کنندگان این شکایت که شاکی پرونده نامیده میشوند همانطور که اشاره شد تاخیر غیر موجه صدور ویزای خود را که ناشی از سیاست های اجرایی رسیدگی فرم های DS-5535 هست را به چالش خواهند کشید.

در صورتی که دولت نسبت به خواست شاکیان تمکین نکند و در صدد دفاع از کار غیر قانونی خود را برآید ، وکیل کوریتیس موریسون با ادامه مراحل قانونی و به نمایندگی از شاکیان روند حقوقی و خواسته شاکیان را ادامه خواهد داد.

همچنین کوریتیس موریسون ، من و پارالیگال ها در دفتر حقوقی مهاجرتی Red Eagle کلیه حمایت ها و پشتیبانی های حقوقی و کنسولی را تا دریافت ویزا و تکمیل مراحل باقی مانده شاکیان انجام خواهیم داد.

شرایط پذیرش:

- 1) تقاضای ویزا مهاجرتی-خانوادگی باید توسط اداره مهاجرت آمریکا تایید و متقاضیان میبایست مصاحبه شده باشند و متعاقب آن فرم DS-5535 خود را ارسال کرده باشند.
- 2) در این برهه پذیرش متقاضیانی انجام میشود که از تاریخ مصاحبه ایشان حداقل شش ماه یا بیشتر گذشته باشد یا به عبارتی در و یا قبل از تاریخ 29 ژوئن 2023 صورت پذیرفته باشد.
- 3) گروه متقاضیان ویزای خانوادگی نوع F2A میبایست تاریخ سهمیه ویزای شان در ویزا بولتن ماه دسامبر [December Visa Bulletin](#) وضعیت جاری و یا CURRENT داشته باشند به این معنی که فرم I-130 آنها باید پیش از تاریخ 8 فوریه 2019 ثبت شده باشد.

هزینه های شرکت در این شکایت:

با تنها 500 دلار آمریکا به عنوان پیش پرداخت میتوانید در این شکایت ثبت نام کنید و 500 دلار نیز پس از دریافت ویزا و ورود به آمریکا قابل پرداخت است. چنانچه ورودی انجام نپذیرد دریافتی صورت نخواهد گرفت.

از توجه همیشگی شما مانند همیشه سپاسگزاریم. شما میتوانید با من ویا کورتیس موریسون پرسش های خود را از طریق شماره مستقیم ، ایمیل و اپلیکیشن های تلگرام و واتس اپ مطرح و اطلاعات مفیدی دریافت کنید.